Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШĂНУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2014 № 481

	О внесении изменений в постановление главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.06.2007 №166 «Об утверждении состава комиссии и Положения о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. В Приложение №1 к постановлению главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 05.06.2007 №166 «Об утверждении состава комиссии и Положения о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка на  территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» (в ред. постановлений от 15.09.2008 №306, от 28.05.2009 №199, 26.05.2010 №199, от 23.08.2010 №304, от 15.04.2011 №152, от 27.10.2011 №979, от 05.06.2013 №276, от 23.09.2013 № 453)  внести следующие изменения и дополнения:
а) вывести из состава Комиссии Михайлову Л.А. и ввести:
Чепрасову Ольгу Викторовну – заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам (председатель);
б) вывести из состава Комиссии Курочкина К.Е. и ввести:
Меняйлову Антонину Николаевну – и.о. начальника юридического отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

О.Б. Бирюков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]